ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  № 6
по проекту решения Сельской Думы «Об утверждении отчета по исполнению бюджета МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» за 2019 год

Инициатор проведения                                                        Сельская Дума
публичных слушаний                                                          сельского поселения
                                                                                                «Деревня Чемоданово»

Дата проведения                                                                   23.04.2020 года

Время проведения                                                                  10.00  часов

Место проведения                                                 д.Чемоданово
                                                                                сельский дом культуры

Публичные слушания проводят депутаты Сельской Думы сельского поселения: Васильев Николай Семенович, Маргазова Наталья Михайловна, Степанова Вера Николаевна

Участники публичных слушаний:
жители сельского поселения , депутаты Сельской Думы, сотрудники администрации МО СП «Деревня Чемоданово» - всего 19 человека ( лист регистрации прилагается)

                           ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Проект решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Чемоданово»  «Об утверждении отчета по исполнению  бюджета МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» за 2019 год .

СЛУШАЛИ: главу муниципального образования В.М. Генералова, он проинформировал
собравшихся, что объем доходов в 2019 году составил 4 580 500,04 рубля,  по расходам  в сумме 4 504 469,30 рублей.  Профицит бюджета сельского поселения в сумме 76 030,74 рублей.
ВЫСТУПИЛИ: депутат Степанова В.Н., она довела до сведения собравшихся, что в ходе
работы по проекту предложений и дополнений не внесено.
РЕШИЛИ:  Утвердить отчет по исполнению  бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово» за 2019 год.

Предложений и замечаний в ходе слушаний высказано не было.
Протокол слушаний направить на рассмотрение Сельской Думы.

Депутаты Сельской Думы
сельского поселения              __________________________ Васильев Н.С.

                                                  _______________________       Маргазова Н.М.
                                                  __________________________ Степанова В.Н.
[bookmark: _GoBack]